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Généralité de Moulins, sénéchaussée de Guéret



BOIRON
FRIZE
FRIZE
PRADAL
ROBERT
ROBERT

Antoine
Jean
Francois

Jacques

1747 —an XIV
1726 - 1761
1762 - 1764
1621 - 1623
1686 — 1693
17251742

GLENIC



Antoine BOIRON

6 E 28280 - Lacunes : 1748-1750, 1752-1756, 1759-1765

6 E 28281

6 E 28282 - Non communicable en raison du mauvais état de conservation

6 E 28283 - Non communicable en raison du mauvais état de conservation

6 E 28284

6 E 28285

6 E 28286

6 E 28287

6 E 28288

6 E 28289

6 E 28290

6 E 28291

6 E 28292

6 E 28293 - Non communicable en raison du mauvais état de conservation

6 E 28294

6 E 28295 - Non communicable en raison du mauvais état de conservation

6 E 28296

6 E 28297

6 E 28298

6 E 28299

6 E 28300 - Non communicable en raison du mauvais état de conservation

6 E 28301 - Non communicable en raison du mauvais état de conservation

6 E 28302

6 E 28065

6 E 28304

GLENIC

1747 — 1769

1770

1771

1772

1773 -1774

1775

1776 - 1777

1778

1779

1780

1781

1782

1783

1784

1785

1786

1787 — 1789

1790 — 1793

an Il

an Il

an IV —an VII

an VIl —an XI

an XII

an XIIl —an X1V

1765 —an VIII



6 E 28305

6 E 28306

6 E 28307

6 E 28308

6 E 28309

6 E 28310

6 E 28311

6 E 28312

6 E 28313

6 E 28314

6 E 28315

6 E 28316

6 E 28317

6 E 28318

6 E 28319

6 E 28320

6 E 28321

6 E 28322

6 E 28323

Répertoires, Les années 1750-1761 sont non communicables en raison de leur mauvais état

de conservation

Jean FRIZE
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1726 - 1727

1728 - 1730

1731 -1733

1734 - 1736

1737 - 1739

1740 - 1742

1744 - 1747

1748 - 1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756 - 1757

1758

1759

1760 - 1761

1725-1744,1750-1761



6 E 28324

6 E 28325

6 E 28326

6 E 28327

Répertoire,

GLENIC

Francois FRIZE

1762
1763
1764 — 1765

1762 - 1764
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Maitre PRADAL

6 E 15554 1621
6 E 15555 1623



GLENIC
Maitre ROBERT

6 E 29045 1686

6 E 29046 1690

6 E 29047 1693



6 E 29048

6 E 29049

6 E 29050

6 E 29051

6 E 29052

6 E 29053

6 E 29054

6 E 29055

6 E 29056

6 E 29057

6 E 29058

Jacques ROBERT

17251726

1727

1729 - 1730

1732 - 1733

1734 - 1735

1736 - 1737

1738

1739

1740

1741

1742

GLENIC



